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UCHWAŁA NR NR DRUKU 195
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 10 kwietnia 2013 r.

w sprawie możliwości składania deklaracji na podatek od środków transportowych za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) i art. 9 ust. 11 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłata lokalnych (Dz. U. 
z 2010 r., Nr 95 poz. 613 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się możliwość składania deklaracji na podatek od środków transportowych za pomocą 
komunikacji elektronicznej. 

§ 2. Deklaracje mogą być przesłane z wykorzystaniem systemu elektronicznej skrzynki podawczej dostępnej na 
stronie Biuletynu Informacji Publicznej w Gminie Kołobrzeg. 

§ 3. Format elektroniczny deklaracji, układ informacji i powiązań między nimi w deklaracji określony jest 
w załączniku do rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 14 lutego 2013 roku w sprawie deklaracji na podatek od 
środków transportowych składanych za pomocą środków komunikacji elektronicznej (Dz. U. z 2013 r., poz. 221). 

§ 4. Deklaracje są opatrywane: 

1) bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu 
ustawy z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz. U. Nr 130, poz. 1450 ze zm.) albo 

2) podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. 
o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadanie publiczne (Dz. U. Nr 64, poz. 565 ze zm.). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr III/11/10 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 29 grudnia 2010r. w sprawie możliwości 
składania deklaracji na podatek od środków transportowych za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Julian Nowicki
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Uzasadnienie
Z dniem 15 lutego 2013 r. weszło w życie rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 14 lutego 2013 r. w sprawie 
deklaracji na podatek od środków transportowych składanych za pomocą środków komunikacji elektronicznej (Dz. 
U. z 2013r. poz. 221). Rozporządzenie określa format elektroniczny deklaracji na podatek od środków 
transportowych, układ informacji i powiązań między nimi w deklaracji, zgodnie z przepisami o informatyzacji 
działalności podmiotów realizujących zadania publiczne, sposób przesyłania deklaracji za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej oraz rodzaje podpisu elektronicznego, którymi powinny być opatrzone deklaracje. 
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